
ZARZĄDZENIE NR 1937/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 września 2006 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Krakowie przy
ul. Warszawskiej stanowiącej własność Skarbu Państwa jej użytkownikowi wieczystemu
–  ANGEL CITY Sp. z o.o.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1, art. 32 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 5, art. 69
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn.
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka
ewidencyjna nr 179/30 o pow. 0.2875 ha, obręb 8, jednostka ewidencyjna Śródmieście,
objętej księgą wieczystą KR1P/00338666/9, położonej w Krakowie przy ul. Warszawskiej,
stanowiącej własność Skarbu Państwa jej użytkownikowi wieczystemu – Spółce ANGEL
CITY Sp. z o.o. – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia
i będącym jego integralną częścią.

§ 2

Nabywca wyraża zgodę na zachowanie nieodpłatnej służebności polegającej na prawie
korzystania ze schodów wejścia i wyjścia, oraz windy z przystanku tramwajowego
„Politechnika” wybudowanego na części działki nr 179/30 objętej księgą wieczystą
KR1P/00338666/9 na rzecz każdoczesnego właściciela i użytkownika wieczystego działki
nr 179/27 objętej księgą wieczystą KR1P/00020311/4.

§ 3

Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach
ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy
ulicy Kasprowicza 29, oraz w budynku Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie
przy ul. Basztowej 22 na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w  § 1.

§ 4

Zawarcie umowy w formie aktu notarialnego może nastąpić po wydaniu przez
Wojewodę Małopolskiego zarządzenia w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż
nieruchomości jej użytkownikowi wieczystemu.



§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


